Муниципальное образование

«Город Глазов» в
«Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

О награждении Почетной грамотой города Глазова

За многолетний добросовестный труд, высокие производственные показатели и в

связи с Днём работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова следующих работников акционерного

общества «Реммаш»:

- Касимову Танзилю Мансуровну, слесаря-электромонтажника;

- Костяева Константина Викторовича, начальника отдела материально-технического

снабжения;

- Чупина Игоря Леонидовича, контролёра контрольно-пропускных пунктов;

- Щепина Михаила Анатольевича, электрон

^-^/ Jff* •

Глава города Глазова ( АжЩ^шу^Ш\ ,^Й*1 О.Н. Бекмеметьев

■^Гггтуугс!